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1. Zicht
Vraag: Parkeerplaats minder voor zicht bij uitrit?
Antwoord: Word aangepast.

2. Grens tussen tuin en groen
Vraag: Komt er een afscheiding tussen groen en tuin?
Antwoord: Er komt een opsluitband om de grens te markeren.

13. Bosjes i.p.v. groen
Vraag: Graag hier bosjes i.p.v. groen.
Antwoord: Wordt aangepast.

16. Drainage koppelen
Vraag: Kan ik eigen drainage koppelen op drain 
van de gemeente?
Antwoord: Ja, dat mag. 

18. Parkeervak verwijderen
Vraag: Graag een groenvak hier ipv parkeren.
Antwoord: Afhankelijk van parkeerbalans kan hier wel of geen 
groenvak komen. Wordt uitgewerkt in technisch ontwerp.

15. Inrit breder
Vraag: Inrit is in huidige situatie breder als op tekenening.
Antwoord: Wordt verder uitgewerkt in technisch ontwerp.

12. Parkeervak verwijderen
Vraag: Graag een groenvak hier ipv parkeren.
Antwoord: Afhankelijk van parkeerbalans kan hier wel of geen 
groenvak komen. Wordt uitgewerkt in technisch ontwerp.

19. Voetpad langs tuinen
Vraag: Komt er een voetpad voor de tuinen langs?
Antwoord: Nee, uitgangspunt is minder verharding. I.v.m. veiligheid 
kruisende fietsers deze liever 1 richting op leiden. Tijdens uitwerking 
beplantingsplan wordt gekeken naar beplanting om olifantenpaadjes 
te voorkomen.

11. Uitritten kapot door parkerende auto’s?
Vraag: Gaan de tegels niet stuk of worden deze niet opgewipt wanneer 
er overheen gereden wordt door autos die in parkeervakken parkeren?
Antwoord: Nee, dit wordt goed aangelegd en bekeken in het technisch 
ontwerp.

8. Put stroomt niet door
Vraag: Put in het pad stroomt niet door en zorgt voor wateroverlast. 
Antwoord: Wordt meegenomen in technische uitwerking.

3. Afronden groen
Vraag: Kan het groen afgerond worden ivm uitrit?
Antwoord: Wordt aangepast.

24. Parkeerplaatsen voldoende?
Vraag: Zijn dit genoeg parkeerplaatsen, ook voor busjes?
Antwoord: Wordt uitgezocht bij te technische uitwerking in 
parkeerbalans. In ontwerp zijn nu meer parkeerplaatsen 
opgenomen als huidige situatie.

23. Zicht bij uitrit ivm boom en versmalling
Vraag: Is de versmalling en boom hier wel handig ivm zicht bij uitrijden?
Antwoord: Bochtstralen van de versmalling worden meegenomen in 
technisch ontwerp. Boom heeft op ooghoogte alleen een dunne stam, 
dit zou geen problemen moeten opleveren met zicht.

5. Zicht bij uitrit ivm boom en versmalling
Vraag: Is de versmalling en boom hier wel handig ivm zicht bij uitrijden?
Antwoord: Bochtstralen van de versmalling worden meegenomen in 
technisch ontwerp. Boom heeft op ooghoogte alleen een dunne stam, 
dit zou geen problemen moeten opleveren met zicht.

17. Inrichting groene loper
Vraag: Diverse vragen over de inrichting van 
de loper en wadi’s.
Antwoord: Deze worden verder uitgewerkt 
en behandeld in de werkgroepen met Odin.

22. Slechte boom
Vraag: Staat een slechte boom.
Antwoord: Slechte bomen worden vervangen.

21. Ontbrekende uitrit
Vraag: Uitrit staat niet op tekening.
Antwoord: Wordt aangepast.

20. Parkeervakken te lang
Vraag: Parkeervakken nemen meer ruimte in als 
huidige situatie, graag zelfde ruimte gebruiken. 
Antwoord: Wordt aangepast.

9. Ruimte uitrit
Vraag: Is deze ruimte voldoende om vanuit de uitrit de weg 
op de draaien met de aansluitende parkeervakken?
Antwoord: Wordt meegenomen in technische uitwerking.

25. Kerstboom locatie
Vraag: Kunnen hier geen bosjes i.v.m. ruimte kerstboom?
Antwoord: Wordt aangepast.

10. Ruimte uitrit hofjes
Vraag: Is deze ruimte voldoende om vanuit de uitrit de weg 
op de draaien met parkerende auto’s aan de overkant?
Antwoord: Wordt meegenomen in technische uitwerking.

7. Verlichting
Vraag: Er is nu te weinig verlichting in de hofjes, wat wordt hier aan gedaan?
Antwoord: Wordt meegenomen in het verlichtingsplan

4. Put stroomt niet door
Vraag: Put in het pad stroomt niet door, kan hier wat aan gedaan worden?
Antwoord: Is niet van de gemeente, we gaan in overleg met Mijande.

6. Parkeren voor garageboxen
Vraag: Hoe kunnen de garageboxen bereikbaar blijven met parkeren, kunnen 
dit priveparkeerplaatsen worden?
Antwoord: We gaan in overleg met de werkgroep, voor nu als oplossing geen 
parkeervakken voor de garageboxen, u bent dan nog wel vrij daar te parkeren. 
Parkeervakken komen wel langs de zijkanten van de hofjes. 

14. Geen versmalling, kleinere bomen
Vraag: i.v.m. parkeer mogelijkheid aan de overkant graag geen versmalling 
en kleinere bomen. 
Antwoord: Beleid is meer en grotere bomen. Versmalling wordt uitgewerkt 
in technisch ontwerp t.b.v. bodemruimte voor de boom. De exacte ruimte 
die de versmalling ineemt zal dan ook bepaald worden en wat dit betekent 
voor de parkeerruimte. 


